
Муниципальное казенное учреждение  

 «Управление по организации образовательной деятельности на территории 

Мамско - Чуйского района» 

 

 

ПРИКАЗ 

 

06 февраля 2019 года         № 25 

 

п. Мама 

 

О проведении районного конкурса литературно-музыкальных 

композиций «Нам не забыть блокадный Ленинград» и создании 

комиссии по оценке выступлений учащихся 
 

На основании годового  плана работы МКУ «Управление по организации  
образовательной деятельности на территории Мамско-Чуйского района»  на 
2018-2019 учебный год в связи с  75-летием полного освобождения 
Ленинграда  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Провести 14 февраля 2019 года районный конкурс литературно-

музыкальных композиций «Нам не забыть блокадный Ленинград» на базе 

МКУ ДО «РДДТ».  

2. Создать комиссию по оценке конкурсных выступлений коллективов 

обучающихся в составе: 

- Албу О.Г., заместитель начальника управления по УВР МКУ «УОД»; 

- Москаленко О.В., главный специалист по культуре Администрации 

Мамско-Чуйского района (по согласованию); 

- Маркова Л.Г., ветеран образования (по согласованию). 

3. Назначить ответственного за подготовку и проведение  конкурса: 

Степину М.М., методиста по УД и ВР МКУ «УОД». 

4. В сроки указанные в Положении, подвести итоги конкурса. 

5. Итоги проведения районного конкурса разместить на сайте МКУ «УОД» 

и в газете «Мамский Горняк». 

6. Секретарю руководителя (Лю-ю С.В.) ознакомить с приказом всех 

указанных выше сотрудников, направить копию приказа по месту работы. 

7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

 
 

И.о начальника управления       О.Г. Албу 

 



 

 

С приказом ознакомлены: 

     

(должность)  (подпись, дата)  (И.О. Фамилия) 

     

(должность)  (подпись, дата)  (И.О. Фамилия) 

(должность)  (подпись, дата)  (И.О. Фамилия) 

 

 

В дело № 

Секретарь 

 
(подпись, дата) 


